
De Hoofddirectie der Sociale Verzeke-
ringsbank,
Gelet op 24, eerste lid, van het Besluit
inzake uitbreiding en beperking van de
kring van verzekerden ingevolge de
volksverzekeringen dd. 24 december
1998, Stb. 746,

Besluit:

om met ingang van 1 januari 1999 vrij
te stellen van de verplichte verzekering
ingevolge de Algemene Wet Bijzondere
Ziektekosten (AWBZ): mevrouw A.N.
Broese van Groenou-Heuff, geboren 18
april 1929, thans wonende te Bras-
schaat (België).

Amstelveen, 12 april 1999.
Sociale Verzekeringsbank,
P.A. Schaafsma, president-directeur.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 74 / pag. 11 1

S V B

Uitbreiding/beperking kring 
verzekerden volksverzekeringen


